Tarih: ..…/……/ 2026
KIRKLARELİ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 
İL MÜDÜRLÜĞÜNE


Kırklareli İli, ………..……………. İlçesi, ……….…………………... Mah/ Köyü. …………………Cad. ………..….Sk. No.:… (…….....Ada…....…Parsel) adresinde yapılması planlanan ………………………………….…………................................................................. faaliyetinin ÇED Yönetmeliği kapsamında değerlendirilmesini arz ederim.

	İşletme/ Firma Unvanı



	Kaşe


	İmza



EKLER:

1- Faaliyet yerinin mülkiyetine ilişkin belge (Tapu Sureti, Kira Sözleşmesi, Tahsis Belgesi…).
2- Faaliyetin yerini gösteren imar planı örneği ve plan notları (Belediye, İl Özel İdaresinden Temin Edilecek).
3- Projede inşaat yapımı söz konusu ise, ilgili idaresinden (Belediye/ İl Özel İdaresi/ İl Tarım ve Orman İl Müdürlüğü) alınacak, inşaata ilişkin uygun görüş.

4- Vaziyet planı (Bina ve makine ekipman için kroki şeklinde çizilecek).
5- TC kimlik kartı fotokopisi veya imza sirküleri.
6- Atıksu bertarafına ilişkin belge [Belediye mücavir alan içerisinde kanal bağlantı yazısı, belediye mücavir alanı dışında atıksu bertarafına ilişkin alt yapı tesisleri (Belediye veya Organize Sanayi Bölge Müdürlükleri…) ile yapılan sözleşme]
ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ (ÇED) YÖNETMELİĞİ DIŞINDA KALAN FAALİYETLER İÇİN MÜRACAAT FORMU

İŞLETMENİN TANIMI;
	İşletmenin Adı    :
	

	1. Derece yetkilinin adı soyadı           :
	

	TC Kimlik No    :
	

	Vergi no              :
Vergi Dairesi      : 
	

	Yazışma Adresi  :
	

	Faaliyet Adresi   :
	

	Telefon                :
	

	Fax numarası     :
	

	Mail adresi         :
	

	Faaliyet  Konusu:
	


Faaliyetin Tanımı;
	Proje kapsamındaki tüm ünitelerin özellikleri,

	

	Hangi faaliyetlerin hangi ünitelerde gerçekleştirileceği, 
	

	Kullanılacak makineler ve adetleri


	Makine adı
	Adedi
	Gücü

	
	1-
	
	

	
	2-
	
	

	
	3-
	
	

	
	4-
	
	

	
	5-
	
	

	
	6-
	
	

	
	7-
	
	

	
	8-
	
	

	
	9-
	
	

	
	10-
	
	


Çalışan Personel Sayısı
	Çalışan personel
	Sayısı

	1-İdari
	

	2-Yönetici
	

	3-Teknik
	

	4-İşçi
	

	Toplam
	


- Yapılacak İşin Kapasitesi (üretim miktarı.)

	Kapasite
	Günlük
	Yıllık

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


- Kullanılacak hammadde, yarı mamul madde ve nihai ürün cins ve miktarı.

	Hammadde Adı
	Miktarı

	
	

	
	

	
	

	
	


- Baca Bilgileri

	Baca Ünitesi Adı
	Miktarı

	
	

	
	

	
	

	
	


- Çıkacak atık ve atıkların cinsi, miktarı ve nerelerde bertaraf edileceği

	Atık Türü
	Bertaraf Yöntemi

	Evsel Katı Atık
	

	Evsel Sıvı Atık
	

	Bitkisel Atık Yağ
	

	Makine/ Motor Yağı
	

	Tehlikeli Atık (Pil, Akü v.b.)
	

	Proses Atıkları
1-
2-
3-
4-
5-

	1-
2-
3-
4-
5-


	Proses Yıkama Suları
	


- İş akım şeması ve açıklaması

(Ayrıntılı Olarak Proje Hakkında bilgi Verilecek) 

TAAHHÜTNAME

EK’teki başvuru formunda yer alan tüm hususların doğru olduğunu kabul eder, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu kanun kapsamında çıkartılan mevzuat hükümlerine uyacağımı, çevrenin korunması ve kirliliğin önlenmesi için gerekli her türlü tedbiri alacağımı, faaliyetime İmar Kanunu ile İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik kapsamında gerekli izinleri aldıktan sonra başlayacağımı taahhüt ederim.

Ayrıca başvuru formunda belirtilen kapasitelerin üzerine çıkılması ve/ veya proses değişikliği yapılması ve/ veya yeni makine, ünite eklenmesi halinde; ÇED yönetmeliği kapsamında yeniden başvuruda bulunacağımı ve süreç sonuçlanmadan faaliyete geçmeyeceğimi taahhüt ederim. …../……./202..
                                                                       İşletme/ Firma Unvanı
                                                                   Kaşe

                                                                  İmza 
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